
   Zarządzenie Nr 204/2008

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 sierpnia 2008r.

w  sprawie udostępnienia przez Przedszkole Publiczne Nr 9 w Czeladzi sal zajęć dla Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Czeladzi

         Na podstawie art. 30 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  5  ust.  7  pkt.  1  ustawy  z  dnia  
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zobowiązuję  dyrektora  Przedszkola  Publicznego  Nr  9  w  Czeladzi  w  okresie  od  1  września  2008r.  
do 15 października 2008r.(tj. na czas trwania remontu w Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Czeladzi) do:
1. udostępnienia  sal  zajęć  dla  dzieci  z  Przedszkola  Publicznego  Nr  1  w  Czeladzi  oraz  zapewnienia 

bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki, 
2. przygotowywania i wydawania posiłków dla dzieci z Przedszkola Publicznego Nr 1 w Czeladzi.

§ 2

Zobowiązuję  dyrektora  Przedszkola  Publicznego  Nr  1  w  Czeladzi  do  poinformowania  pracowników  
o czasowej zmianie dotyczącej warunków pracy – miejsca wykonywania pracy.

§ 3

Zobowiązuję  dyrektora  Przedszkola  Publicznego  Nr  1  i  Przedszkola  Publicznego  Nr  9  do  zawarcia 
porozumienia regulującego szczegółowo kwestie określone w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Przedszkola  Publicznego  Nr  1  w  Czeladzi  
i dyrektorowi Przedszkola Publicznego Nr 9 w Czeladzi.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Czeladź
      Marek Mrozowski


